
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 597
23. 9. až 29. 9. 2024

Umístěte do prázdných políček tabulky hvězdy tak, aby byla v každém řádku, v každém sloupci a v 
každé tučně ohraničené oblasti právě jedna hvězda. Hvězdy mají velikost jednoho políčka a políčka s 
hvězdami se nesmí navzájem dotýkat, ani diagonálně. Hvězdy se také nesmí vyskytovat na polích, 
která jsou od sebe vzdálená na 1 tah šachového jezdce (viz příklad).

Star Ba�le An�knight1.

Autor: Filip Brecher

z cyklu úloh „FILIP VE HVĚZDÁCH”

Pravidlo „antiknight”:



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 597
23. 9. až 29. 9. 2024

Umístěte do prázdných políček tabulky hvězdy tak, aby byla v každém řádku, v každém sloupci a v 
každé tučně ohraničené oblasti právě jedna hvězda. Hvězdy mají velikost jednoho políčka a políčka s 
hvězdami se nesmí navzájem dotýkat, ani diagonálně.

Autor: Filip Brecher

Řešení 1: 3142
Řešení 2: 2413Příklad: 

Star Ba�le s jednou hvězdou2.
z cyklu úloh „FILIP VE HVĚZDÁCH”


	Stránka 1
	2: Stránka 1

